Codi nomenclatura CPV:
Reglament (CE) núm. 213/2008 de la Comissió de 28 de novembre de
2007.
44211100-3 Edificis prefabricats modulars

http://www.manresa.cat/validar

Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació és de quaranta-mil cinc-cents trenta-cinc euros (40.535€) 
IVA inclòs (21%), que es desglossa amb un preu de trenta-tres mil cinc-cents euros 
(33.500€) i un IVA de set mil trenta-cinc euros (7.035€).

El valor estimat del contracte (VEC), és trenta-tres mil cinc-cents euros (33.500€) IVA 
no inclòs.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris 
per a la prestació del subministrament.

Termini
El termini de lliurament del subministrament i muntatge del conjunt modular amb totes 
les instal·lacions tècniques realitzades serà de tres (3) mesos, a partir de l’acceptació

[...]

la Memòria, que regiran la contractació del subministrament i muntatge d’un conjunt modular 
a la zona esportiva de la Balconada.

SEGON. Aprovar l’expedient de contractació del subministrament i muntatge d’un conjunt 
modular a la zona esportiva de la Balconada, amb un valor estimat del contracte de trenta-
tres mil cinc-cents euros (33.500€) IVA no inclòs, per procediment simplificat amb caràcter 
abreujat de conformitat amb l’article 159.6 i següents de la LCSP.

El pressupost de licitació és de quaranta-mil cinc-cents trenta-cinc euros (40.535€) IVA 
inclòs (21%), que es desglossa amb un preu de trenta-tres mil cinc-cents euros (33.500€) i 
un IVA de set mil trenta-cinc euros (7.035€).

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran amb 
càrrec a les aplicacions pressupostàries 25.3421.6220024 (2024/2/INVER/16) i 
25.3421.62200 (2025/2/INVER/60) del Pressupost municipal vigent, per a l’exercici 2025.